МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 09 февраля 2022 года

                        № 67
О назначении публичных слушаний

по вопросу о внесении изменений и дополнений

в Устав Судоверфского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний Судоверфского сельского поселения, статьями 19, 27, 38 Устава Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области».

2. Публичные слушания провести 16 марта 2022 года в 14.00 в помещении администрации Судоверфского сельского поселения.

3. Предложения и замечания по проекту решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области» направлять в администрацию Судоверфского сельского поселения по адресу: 152978, Ярославская область, Рыбинский район, п. Судоверфь, ул. Судостроительная, д. 24.

4. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на администрацию Судоверфского сельского поселения.

5. Обнародовать настоящее решение и проект решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области» и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети «Интернет».
6.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения (председатель - Тимохин Д.А.).

	Председатель Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

____________________    Е.П. Дымская
	Глава  Судоверфского сельского поселения

_________________          Н.К. Смирнова

М.п.

М.п.